دبیر کمیته کردستان محمد آسگران

تلفن ۰۰۴۹۱۶۳۳۴۵۸۰۰۷

E_mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان

تلفن ۰۰۳۵۸۴۰۵۷۵۸۲۵۰

E_mail:

abdolgolparian@yahoo.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

چهارشنبه ها منتشر میشود

۹ مرداد ۱۳۸۷ ، ۳۰ جولای ۲۰۰۸

سر دبیر: منصور فرزاد mansoorfarzad@yahoo.se

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

ایسکرا ۴۲۵

"فراکسیون فعالیت به نام کومه" تلاشی برای احیاء پروژه ای راست و شکست خورده

در همین راستا ما وظیفه خود میدانیم که پرچم راست، قوم پرستانه و نظم نوینی تلاشهایی نظیر فراکسیون "فعالیت به نام کومله" را افشا و منزوی کنیم و بار دیگر به شکست بکشانیم.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران
۳ مرداد ۱۳۸۷،
۲۴ جولای ۲۰۰۸

کمیته بین المللی علیه اعدام این موج جدید و وحشیانه اعدامها در ایران را بشدت محکوم کرده و با تمام قوا خواهد کوشید علیه این جنایات وحشیانه، صفی از اعتراض و مقاومت را سازمان دهد. ما نباید بگذاریم، جان تعداد بیشتری قربانی شود، متحدانه به پا خیزیم و به این اعدامهای وحشیانه و گسترده اعتراض کنیم.